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I'OCYAAPCTBEHHOE 3AJAHUME Ne 177-00150-19-01

Ha 2019 rox u Ha mmanoBei nepuox 2020 u 2021 roxos

Kosr
dopma o OKY ] 0506001
JlaTa Hayana 1edCTBHS 04.01.2019
Jlata OKOHYaHMS ICUCTBUS
®EJEPAJIbBHOE ABTOHOMHOE YUPEXIEHUE "UEHTP MATEPUAJIBHO- Kon o cBoHOMY 00180404
HaumenoBanue (herepaibHOrO rocyAapCTBEHHOTO TEXHUYECKOI'O OBECITEYEHU S ®EJIEPAJIBHOU ITPOTUBOITIOXKAPHOU CJIYXKBbI 110 peectpy
yupexaeHust (000CO0ICHHOT0 NOopa3AeICHuUs) PECITYBJIMKE BAILIKOPTOCTAH"
. o OKBD/] 96.01
Bun nesarenbHOCTH (enepanbHOro rocy1apCTBEHHOTO CTHpKa ¥ XUMHUYECKash YUCTKA TEKCTUIbHBIX U MEXOBBIX M3JICIHUI;
60c00.
yupexaeHus (060C00IEHHOT0 MOIpa3ACICHHU ) 110 OKBI/I 95.12
PeMOHT KOMMYHHKAIIHOHHOTO 000PY/I0BAHWS;
. o OKBD/] 95.11
PeMOHT KOMIIBIOTEPOB U IEPUGBEPUHHOTO KOMIIBIOTEPHOIO 000Dy IOBAHMSI;
mo OKBD/] 93.19
JesTenpHOCT B 001aCTH CLIOPTA IIpoYast;
OO6uias BpaueOHas NPAKTUKA; no OKBI]T 86.21
mo OKBD/] 85.42
O6pa3zoBanue MpodecCHOHATBEHOE JIOMOIHUTEIEHOE,
o OKBD/] 81.29.9
JleATeNbHOCTD 10 YUCTKE M YOOPKE MpoYasi, He BKIIOYCHHAS B APYTHE TPYIIIHPOBKH;
mo OKBD/] 81.29.2
[Moameranue yiui v yOOpKa cHera;




JleATeNbHOCTD M0 KOMIDIEKCHOMY OOCITY)KHBAHUIO IOMEIICHH

JleATeNbEHOCTh CUCTEM 00ecIIeYeHHs Oe30IMacHOCTH;

ﬂeHTeHBHOCTb PEKJIAMHBIX ar€HTCTB,

ZICHTCHBHOCTB 110 TEXHUYCCKOMY KOHTPOJIIO, UCIIBITAHUAM U aHAJIN3Y Ipovas,

Ceprubukaiiis OpOIAyKIIUH, YCIYT U OPraHUu3aIlNi;

Texuuyeckuii OCMOTP aBTOTPAHCIIOPTHBIX CPCICTB,

HcnpiTaHus U aHAIU3 !bI/ISI/IKO-Mexa,HI/I‘IeCKI/IX CBOWCTB MaTEpHaJIoB U BEUICCTB,

OHOJIOTHYECKHUX CBOWCTB MarcpuaioB ¥ BEIICCTB, UCIIbITAHUA WU aHAJINU3 B 00JIaCTH TUTMEHBI TUTAHUS
BKJIIO4as BeTCl)HHa“HHP‘I KOHTPOJIb U KOHTPOJIb 3a MPOU3BOJACTBOM IPOAYKTOB IIUTAHUS,

JleATenbHOCTh B 001aCTH METPOJIOTHH;

YiupasieHue dKCIUIyaTaluei s)mioro GoH/ia 3a BO3HArpakJICHUE WM Ha JJOTOBOPHOM OCHOBE;

eATEIbHOCTh CTOJOBBIX M OY()ETOB MPH MPEANPHUATHIX U YIPE CHUAX

TpancmoprHas 06paboTKa IPOYHX TPY30B;

X[!aHeHI/Ie 1 CKJIAIUPOBAHUE MTPOYUX I'PY30B,

J1eATeNbHOCTh aBTOMOOMIIEHOTO TPY30BOTO TPAHCIIOPTA;

IlepeBo3KH MaccaKMPOB CYXOMYTHBIM TPAHCIIOPTOM MPOYME, HE BKIKOYEHHBIC B JIPYTHE IPYIIIUPOBKHU;

Topropas po3HUYHAS CMA30YHBIMH MaTEepUaIaMU U OXJIKIAOIIMMHU JKUJIKOCTSIMHU JUIS
ABTOTPAHCIIOPTHBIX CPEACTB;

Toprosis po3HUYHAS ABTOMOOHMIBHBIMU JICTATSIMH, Y3JIaMU U IPUHAJUISKHOCTSIMHU IpoYasi, HE
BKJIKOYCHHAA B IPYIUC I'PYIIIUPOBKHU,

Texuuyeckas TIOMOIIb HA T0POrax U TPAHCOOPTUPOBAHUE HEMCIPABHBIX aBTOTPAHCIOPTHERIX CPEACTB
K MECTY UX PEMOHTA WJIW CTOSHKHU,

Texuuyeckoe 00CAYKHBAHKE W PEMOHT MPOYMX aBTOTPAHCIIOPTHBIX CPE/ICTB;

H[ JOU3BOJACTBO MAJIIPHBIX [)a6OT,'

Pabothl CTOJAPHBIC U INIOTHUYHBIC,

H[)OI/I3BOZ!CTBO IIPOYUX CTPOUTCIbHO-MOHTAKHBIX |!a60T;
[Ipor3BOJCTBO CAHUTAPHO-TEXHUYECKHUX DaGOT, MOHTAX OTOIMHUTCIBbHBIX CUCTEM U CUCTEM
KOHAMNWOHUPOBAHWSA BO3AYyXa,

H[ DOU3BOJACTBO DJICKTPOMOHTAXHBIX [ )a60T,’

H[!OHSBOQCTBO 3EMIIAHBIX [)a6OT;

o OKBDJI

o OKBD/]

o OKBDJI

o OKBD/]

o OKBDJI

o OKBD/]

o OKBDJI

o OKB3/]

o OKBDJ

o OKB3/]

o OKBD/]

o OKBD/]

o OKBD/]

o OKBD/]

o OKBD/]

no OKBOJI

o OKBD/]

no OKBOJI

o OKBD/]

no OKBOJ1

o OKBD/]

o OKBDJ]

o OKBD/]

o OKBDJ]

o OKBD/]

81.10

80.20

73.11

71.20.9

71.20.8

71.20.5

71.20.3

71.20.1

71.12.62

68.32.1

56.29.2

52.24.2

52.10.4

49.41

49.39.39

47.30.2

45.32.29

45.20.4

45.20.2

43.34.1

43.32

43.29

43.22

43.21

43.12.3




Pa3bopka u cHOC 31aHMid;

IIpenocTaBieHue yeuyr B 001aCTH IMKBUIALINN TOCIEICTBUN 3arPA3HEHUI M TPOYMX YCIYT
CBJA3AaHHBIX C AJICHUEM OTXO/I0B,

CO[)TH[)OBKa HEMETAJUTMICCKUX MATEPUATIOB JIJISL JaTbHEHUIIIEero HCIIOJb30BAHNUA,

CODTHDOBKa METANIMYECKUX MaTEPUAJIOB JUISl IaJIbHEUIIIEr0 UCIIOJIb30BaHNS;

JleMoHTaxX TCXHUKH, HC MOJUISKAIICH BOCCTAHOBJICHHUIO,

061)a60T1<a W YyTUJIM3alWs ONTACHBIX OTXOJOB IMPOYNX, HC BKITKOYCHHBIX B APYIUC I'PYIITMPOBKHU,

O6paboTKa ¥ YTHIM3AIMS HEOIACHBIX OTXOJIOB;

C60p OIacHBIX OTXOJIOB;

COop HEOMACHBIX OTXO/I0B;
PemoHT mpouero o6opy10BaHus;
PeMOHT MalinH U 000pyI0BaHUS;

H[)OI/I3BOZ!CTBO yacTen u Hl!I/IHEl}[HG)KHOCTGfI 14 aBTOTPAHCIOPTHBIX CPEACTB, HE BKIFOUYCHHBIX B
APYI've€ rpynnupoBKHU;

JleATeNbHOCTD 0 00ECIEYSHHIO MOKAPHOH 0€30maCHOCTH.

(yka3pIBaeTcsi BUJ IEATENbHOCTH (eepaIbHOr0 roCyAapCTBEHHOTO YUPEKICHUS
u3 oburepoccuiickoro 6a3oBoro nepeyHs win $eaepaabHOro nepeydHs)

o OKBDJI

o OKBD/]

o OKBDJI

o OKBD/]

o OKBDJI

o OKBD/]

o OKBDJI

o OKB3/]

o OKBDJ

o OKB3/]

o OKBD/]

o OKBD/]

o OKBD/]

43.11

39.00

38.32.12

38.32.11

38.31

38.22.9

38.21

38.12

38.11

33.19

33.12

29.32.3

84.25.1




YACTD II. CBeaeHnusi 0 BbINOJHAECMBIX padoTax

Pazpnen 2
1. HaumeHoBan#e paboOThI .
Kon o obmiepoccuiickomy
6a30BOMY IIEPEYHIO WU BEO8
(benepaabHOMY MEPEYHIO
Beinonnenue paboT 1o MaTepuaabHO-TEXHUYECKOMY 00€CHEUSHHUIO NeATeIbHOCTH (henepanbHoi
IIPOTHUBOMOKAPHOU CIYKOBI.
2. Kareropuu norpebureneii paboTs
IOpuanueckue nuima;
Oprassl BIacTH;
IOpuanueckue numa.
3. ITokasaTesnu, XxapakTepu3yromme 00beM 1 (HITH) Ka4eCTBO paboThl
3.1. IToka3arenu, XxapakTepH3yIOIIHe Ka4eCTBO PaObOThI
Jomnyctumble (BO3MOXHbIE)
. ITokasateb, XapaKTepH3yOLHii OTKJIOHEHHS OT
TTokasaTeis, XapaKTepH3YOLIHiT
ycnoBust (OPMBI) BBITTOTHEHHS TMoxkasatens kauecTBa paboOThI 3HaueHHE MOKA3aTEsl KaueCTBa PaboThI YCTaHOBIICHHBIX
coziepkaHne paboTsI (IT0 CIPABOYHHUKAM) .
paboTsI (10 CrIpaBOYHUKAM) rokasateseil kauecTa
paboTel
Brinonnenne
€/IMHUIA N3MEPEHUS
pabot 1o
MaTepHalIbHO
YHUuKanbHbII HOMEp )
peecTpoBoii 3amucu TEXHHICCKOM 2019
ro
Y A 2020 ron 2021 ron
obecrnieueHn (ouepenHo . . B
HauMEHOBaHHE . (1-it rox (2-it ron B
10 i a0COIOTHBIX
CSTENBHOCT oKa3aTesst unarcoss IJIaHOBOTO IJIaHOBOT'O HPOLEHTAX HoKa3ATeNIX
A HaMMCHOBA KoJ 110 . ) nepuoﬂa) nepuoﬂa)
" He OKEU 1 ron
dbenepanbHo
i
[IPOTHBOIOX
apHoil
CITYKOBI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14




8425190.99.1. BEOSAA00000

8425190.99.1. BEOSAA01000

Brimonaenune
PEMOHTHBIX
pabot

Brimonnenne
pabot no
LlHaFHOCTPlpOB
aHMIO U
HCTIBITAHHIO

HpOLIeHT HpOHeHT 744 100 100 100
BBITIOJTHCHHUA

HpOIIeHT HpQHeHT 744 100 100 100
BBITIOJIHCHUA

Tpouent Tpotent 744 100 100 100
BBITIOJIHCHHUS

3.2. [Tokasarenu, XapakTepu3yromue 00beM padoTh

INoka3zarenb, XapakTepu3yOui
coziepkaHue paboTsl (II0 CIPABOYHUKAM)

Iloka3zares,
XapaKTepU3YOIHH
ycioBus (popmbr)
BBIIIOJIHEHHS pabOTEI (110

Toka3zarenb oObeMa paboTh

3HaveHue mokasaresis oobema pa60TBI

Pasmep miatsl (ueHa, Tapud)

JlonycTumble (BO3MOXHBIE)
OTKJIOHCHUS OT
YCTaHOBJIEHHBIX

nokasaresneit 0obemMa paboThl

CIpPaBOYHUKAM)
eHue
pabot €IMHHUIIa U3MEPEHHS
no
MaTepu
YHukanbHbIi HOMep aAIbHO-
peecTpoBoii 3anucu TEXHHY
ecKoMy 2019 rox 2020 roxg 2021 rog 2019 rox 2020 rox 2021 rox s
obecrie HaMMEHOBAHHE oTmCAHNE paboTs (O‘IepeﬂHOI{ (1-#t ron (2-it ron (oqepez[Hopi (1-# ron (2-#i ron B A6COMIOTHBIX
YEHHUIO MoKasaTesst (DMHAHCOBBIN | MIIAHOBOTO I1aHOBOTO | MHAHCOBBI | miIaHoBOTO IUTAHOBOTO TIPOIIEHTAX
MOKa3aTemsIx
nesTenb HaMMCHOBA | KOJ 10 rox) nepuona) nepuonaa) roMI) nepuoa) nepuosa)
HOCTHU HUE OKEN
denepa
JIBHOM
MIPOTHB
oroxap
HOM
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Texymuii peMOHT
Beimonx JIBIXaTENILHBIX aNnapaToB 7 IMIT.,
eHHe TEKYILHI PEMOHT OaJIOHOB JUIs
8425199.99.1.BEOSAA00000 PEMOHTH Pabora Enunnna 642 JIbIXaTEIbHBIX aNapaTos 4 IIT., 15 15 15 0 0 0
BIX TEKYIIHH PEMOHT Y3JI0B U
pabot arperaToB MOKapHbIX
aBTOMOOMIIEH 4 T,
Texuuueckoe oocmyxuBaHreNe
Pabora Enununna 642 2 moXapHBIX aBTOMOOMIIEH 56 2456 2456 2456 0 0 0
iT.,




8425199.99.1. BEOSAA01000

Boimonn
eHue
pabot o
JIHarHOC
TUPOBaH
HIO U
UCIBITaH
HIo

Pabota

Enunnna

642

3anpaBKa BO3/lyXoM OaJUIOHOB
JUTSL IBIXATEIbHbIX alapaToB
2400 mt.

JlnarsoctupoBanue u
HCIIBITAaHHE TOXKAPHBIX
apronecTHHIl 20 mIT.,
OCBH/ICTEIILCTBOBAHNE
6a0HOB 263 1wT., mpoBepka Ne
2 IpIXaTenbHbIX anmnaparos 176
IIT.

459

459

459




YACTSD III. IIpoune cBeieHHs 0 TOCYIAPCTBEHHOM 3a/1aHUHU

1. OcHoBaHus (YCIOBHS U MOPSAOK) IS JOCPOYHOTO MPEKPAIICHHUS BBIMOIHEHHS FOCY 1aPCTBEHHOTO

3aJjaHus

JIMKBU AU YUPCIKACHUSA

peopranu3anud YIYpCxKIACHUI,

HCKJII0YEHUE TOCYIAPCTBEHHON yeuyry (paboThl) M3 mePEYHs TOCYIAPCTBEHHBIX YCIyT (paboT);

HMHbIE OCHOBaHMs, IPEIyCMOTPEHHbIE HOPMATUBHEIMU akTaMu Poccuiickoii Penepanuu;
MHBIE CJIy4ay HACTYIUICHUS CUTYAallNH, JICJIAIOIINe BhIMOJIHCHUE 3a/IaHNs] HEBO3MOXKHbIM.

2. Nnas I/IHCI)OpMaI_II/IH, H€O6X0[{I/IMaﬂ JJIA BBIIIOJTHCHU A (KOHTpOIIH 3a BLIHOHHGHI/ICM) TOCYyAapCTBEHHOI'O 3aJaHUST

3. ITopsiiok KOHTPOJIS 32 BBIIOJIHEHUEM IOCY/AapPCTBEHHOTO 3aJaHUs

DenepanbHble OpraHbl HCTIOIHUTEILHON BIACTH (TOCYIapCTBEHHBIE

CDOpMI)I KOHTPOJIA HepI/IOI[H‘{HOCTB OpFaHbI), OCYLICCTBJIAOIINE KOHTPOJIb 3a BBINTOJIHCHUEM
TOCYyapCTBEHHOI'O 3aJaHUs
1 2 3

OTHYET O BBIINOJIHECHUH I'OCYAapCTBEHHOI'O 3aJaHUSA

MunuctepcTBo Poccuiickoit denepanus 1o aenam rpaxaaHckoil 000pOHBI,

1 paz3 BTOX . N . .
P Ype3BbIYAWHBIM CUTYAIMSIM U JMKBHUIALMHN TTOCIICICTBUI CTHXMHHBIX O€ICTBUIA

4. Tpe60BaHI/I${ K OTYETHOCTH O BBIIIOJIHEHUH I'OCYJapCTBCHHOI'O 3a1aHUs
4.1. HCPHO)IH‘IHOCTB HpeACTaBJICHUA OTUCTOB O BBIITOJIHEHUU I'OCYIapCTBEHHOT'O 3aJaHUA
4.2. CpOKI/I NpeacTaBICHUS OTYETOB O BBIIIOJIHECHUU T'OCYJapCTBEHHOI'O 3aIaHUL

4.2.1. CpOKI/I NpeACTaBJICHUSA IPEABAPUTEIIBHOTO OTUETA O BBIIIOJIHEHUU I'OCYLapCTBEHHOI'O
3aJaHUsA

4.3. Unsle TpCGOBaHI/Iﬂ K OTYETHOCTH O BBITIOJIHEHHUHU I'OCYJapCTBEHHOI'O 3a/laHUsI

5. Nnbie ToKasaTeiiv, CBsA3aHHbIC C BBIIIOJIHCHUEM I'OCYyJapCTBEHHOI'O 3aJaHUsL

ﬂOHyCTI/IMOQ (BO3MOKHOEC) OTKJIOHEHHUE OT BBLIMOJIHEHUSA TOCYIaPCTBEHHOI0 3aJlaHNs, B %: 10.

B COOTBETCTBHHU ¢ nTocTaHoBJIeHHeM [IpaBuTenbctBa PO ot 26.06.2015 Ne 640

OJIWH pa3 B I'o

Jlo 15 deBpaiis roja, CIeAyIONEro 3a OTYETHEIM

JIo 10 okTs0ps TEKYIIEro roja




